ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX Gia Lai, ngày       tháng 11 năm 2025
   V/v hỗ trợ tiếp sóng truyền hình trực

  tiếp Khai mạc Tuần Du lịch - Văn hoá

             tỉnh Lai Châu năm 2025

                Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu;

- Báo và Phát thanh, truyền hình Gia Lai.

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai nhận được Văn bản số 7522/UBND-KGVX

ngày 24 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc hỗ trợ tiếp
sóng chương trình khai mạc Tuần Du lịch - Văn hóa tỉnh Lai Châu năm 2025; Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Báo và Phát thanh, truyền hình Gia Lai căn cứ chức năng, nhiệm vụ được
giao, nghiên cứu, lựa chọn hình thức phù hợp tuyên truyền chương trình Khai mạc
Tuần Du lịch - Văn hóa tỉnh Lai Châu năm 2025 theo nội dung, thời gian đề nghị
của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu tại văn bản nêu trên, nhằm góp phần tuyên
truyền, quảng bá tiềm năng thế mạnh, sản phẩm du lịch tiêu biểu của Lai Châu tới
du khách trên mọi miền của đất nước. (Đính kèm theo văn bản của Ủy ban nhân dân
tỉnh Lai Châu).

Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Báo và Phát thanh, truyền hình Gia Lai phối
hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đ/c Lịch - PCT UBND tỉnh;
- Sở Văn hóa, Thể thao Và Du lịch;

- CVP, PVPQT;

- Lưu VT, V1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Lịch

7121 27